30
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ

СТЕМАС  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 СТЕМАССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	15.07.2021 № 10/02

	15.07.2021 № 10/02

    Р Е Ш Е Н И Е

X очередного заседания

Собрания депутатов

Стемасского сельского поселения

четвертого созыва

15.07.2021 года                                                                                                      № 10/02
О снятии с баланса администрации

Стемасского сельского поселения

Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стемасского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики и в связи с оформлением права собственности гр.Швецовой О.В., гр.Елизарова Г.В. и получения ими правоустанавливающих документов (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28 апреля 2020 г., собственность 21:06:250401:107-21/044/2020-4 от 28.04.2020г.; выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 29 апреля 2020 г., собственность 21:06:250401:106-21/044/2020-4 от 29.04.2020) Собрание депутатов Стемасского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики р е ш ил о:

1. Снять с баланса администрации Стемасского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики следующее муниципальное имущество:

- жилое помещение,   общей площадью 33,0 кв.м., с кадастровым номером 21:06:250401:107, балансовой стоимостью  808486,80 (восемьсот восемь тысяч четыреста восемьдесят шесть ) руб.80 коп.,  остаточной стоимостью 808486,80 (восемьсот восемь тысяч четыреста восемьдесят шесть ) руб.80 коп.. по состоянию на 01.01.2020 года по адресу Чувашская Республика, Алатырский район, с. Стемасы, ул. Комарова, д.33, кв.1;
- жилое помещение,   общей площадью 33,0 кв.м., с кадастровым номером 21:06:250401:106, балансовой стоимостью  808486,80 (восемьсот восемь тысяч четыреста восемьдесят шесть ) руб.80 коп.,  остаточной стоимостью 808486,80 (восемьсот восемь тысяч четыреста восемьдесят шесть ) руб.80 коп.. по состоянию  на 01.02.2020 года   по адресу Чувашская Республика, Алатырский район, с. Стемасы, ул. Комарова, д.33, кв.2.
2. Централизованной бухгалтерии Алатырского района Чувашской Республики внести соответствующие изменения в баланс администрации Стемасского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов                                                      Е.А.Грабова
Глава Стемасского сельского поселения                                            М.С.Душев